

Título del Proceso:	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE IMPRESIÓN CON MOTIVO DE LOS ACTOS DEL DÍA DEL PODER JUDICIAL 2026	No. Expediente:	CM-2025-163
Nombre del Oferente:	DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE SRL.	RNC/Cédula:	130-86267-2
Fecha:	11 DE NOVIEMBRE DEL 2025	RPE:	18367

Ítems	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	TARJETA DE INVITACIÓN *FORMATO: 7X7 PULGADAS. *MATERIAL: CARTULINA OPALINA DE 350 GRAMOS EN COLOR BLANCO. *TERMINACIÓN: INFORMACIÓN IMPRESA, PEGADO DOBLE PARA QUE LA TARJETA. SEA MÁS GRUESA, BORDE REPUJADO, LOGO INSTITUCIONAL DEL PODER JUDICIAL REPUJADO EN DORADO MATE.	OPALINA BLANCA	UNIDAD	1,000	RD\$ 390.00	18%	RD\$ 70.20	RD\$ 460.20	RD\$ 460,200.00
2	TARJETA DE INVITACIÓN *FORMATO: 6X6 PULGADAS. *MATERIAL: CARTULINA OPALINA DE 350 GRAMOS EN COLOR BLANCO. *TERMINACIÓN: INFORMACIÓN IMPRESA, PEGADO DOBLE PARA QUE LA TARJETA SEA MÁS GRUESA, BORDE REPUJADO, LOGO INSTITUCIONAL DEL PODER JUDICIAL REPUJADO EN DORADO MATE.	OPALINA BLANCA	UNIDAD	500	RD\$ 390.00	18%	RD\$ 70.20	RD\$ 460.20	RD\$ 230,100.00
3	SOBRE PARA INVITACIÓN *TAMAÑO: 7.5 X 7.5 PULGADAS. *MATERIAL: CARTULINA OPALINA DE 350 GRAMOS EN COLOR BLANCO.	OPALINA BLANCA	UNIDAD	1,000	RD\$ 110.00	18%	RD\$ 19.80	RD\$ 129.80	RD\$ 129,800.00
4	GAFETE GAFETE IMPRESO (TIRO/RETIRO) EN OPALINA O CARTONITE, COLOR GRIS, TAMAÑO 2.5 X 4 PULGADAS. PEGADO DOBLE PARA HACERLO MÁS GRUESO Y LAMINADO. (PROTOCOLO) CON CORDÓN EN EL COLOR DE SU CATEGORÍA.	CARTONITE	UNIDAD	50	RD\$ 96.00	18%	RD\$ 17.28	RD\$ 113.28	RD\$ 5,664.00
5	GAFETE GAFETE IMPRESO (TIRO/RETIRO) EN OPALINA O CARTONITE, COLOR GRIS, TAMAÑO 2.5 X 4 PULGADAS. PEGADO DOBLE PARA HACERLO MÁS GRUESO Y LAMINADO. (PRENSA) CON CORDÓN EN EL COLOR DE SU CATEGORÍA.	CARTONITE	UNIDAD	100	RD\$ 96.00	18%	RD\$ 17.28	RD\$ 113.28	RD\$ 11,328.00
6	GAFETE GAFETE IMPRESO (TIRO/RETIRO) EN OPALINA O CARTONITE, COLOR ROJO, TAMAÑO 2.5 X 4 PULGADAS. PEGADO DOBLE PARA HACERLO MÁS GRUESO Y LAMINADO. (STAFF) CON CORDÓN EN EL COLOR DE SU CATEGORÍA.	CARTONITE	UNIDAD	350	RD\$ 96.00	18%	RD\$ 17.28	RD\$ 113.28	RD\$ 39,648.00
SUBTOTAL								RD\$	743,000.00
TOTAL ITBIS								RD\$	133,740.00

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$ 876,740.00
---	--	---------------------------------------	-----------------



Título del Proceso:	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE IMPRESIÓN CON MOTIVO DE LOS ACTOS DEL DÍA DEL PODER JUDICIAL 2026	No. Expediente:	CM-2025-163
Nombre del Oferente:	DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE SRL.	RNC/Cédula:	130-86267-2
Fecha:	11 DE NOVIEMBRE DEL 2025	RPE:	18367

Ítems	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
-------	---------------------------------------	----------------	------------------	----------	-----------------	---------	------------	-----------------------	--------------

									Firma y Sello
--	--	--	--	--	--	--	--	--	---------------

